
ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS 

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

 

PROTOKOLAS 

 
2023 m. birželio 30 d. Nr. SS(18)- 5(10.3) 

Ginkūnai 

 
Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių  sueiga įvyko 2023 m. birželio 28 d. 18 val. 

 Posėdžio pirmininkas –Vilma Bielskienė, Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė. 

 Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė. 

 Sueigoje dalyvavo: Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Remigijus Mikočionis, 

Rasos seniūnaitijos seniūnaitis; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Nelda Šutaitė, 

Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė; Vilma Bielskienė, 

Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; Algimantas Lacis, Ginkūnų bendruomenės atstovas;  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Einamieji klausimai. 
 

1. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

Seniūnė V. Kvasienė pakvietė seniūnaičius į   įvyksiančią š. m. liepos 1 d. kasmetinę vasaros 

šventę „Ginkūnų vasara“, kur  bus švenčiamas 350 metų jubiliejus Ginkūnams. Šventėje bus dvi parodos, 

dalyvaus atlikėjai, vakarą užbaigs fejerverkai. 

V.Kvasienė informavo, kad Šiaulių rajono savivaldybės administracijos rengiamam 

Dalyvaujamajam biudžete daugiausia rajono žmonės atidavė balsų ir planuojama skirti finansavimą 

projektams: „Aktyvus laisvalaikis - muzikiniu ritmu“ (surinko 578 gyventojų balsus), „Poilsio zonos 

įrengimas Ginkūnų skvero teritorijos dalyje“ (surinko 298 gyventojų balsus) ir „Vaikų žaidimų aikštelė 

Ginkūnuose“ (surinko 269 gyventojų balsus). Seniūnė pasidžiaugė, kad visi trys projektai bus 

įgyvendinami Ginkūnuose. 

Ginkūnų bendruomenės pirmininkas, paklausė dėl 2022 m. bendruomenės laimėto projekto 

„Žaidžiu ne vienas“, modernios lauko žaidimo aikštelės, kuri bus surinkta bendruomenės narių, 

pastatymo.  Seniūnė informavo, kad neprieštarautų jei ši aikštelė būtų įkurta Svajonių g. ir Skrydžio g. 

esančiame beržynėlyje, kadangi laimėtas vaikų žaidimo aikštelės projektas dalyvaujamajam biudžete 

(2023 m.) bus pastatytas šalia daugiabučių namų Žeimių g.  

 

BALSAVO: „Už“-5 balsai, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra.  

 

NUTARTA:  Rekomenduojama „Žaidžiu ne vienas“ modernią lauko žaidimų aikštelę 

pastatyti Svajonių g. ir Skrydžio g. esančiame beržynėlyje.           

                           

 

              

Sueigos pirmininkė      Vilma Bielskienė 

             

Sueigos sekretorė     Raimonda Dominauskaitė 


